
2021年 3月 

各位 

株式会社 北洋銀行 

 

スーパーアルカのカードデザインの統一化について 

 

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

北洋銀行では、これまでスーパーアルカのカードデザインを 4種類（ブルー・ブラック・

ホワイト・ピンク）の中からご選択いただけるよう用意しておりましたが、2021年 3月 23

日（火）以降、発行するカードデザインをブルーに統一させていただくこととなりました

ことをお知らせいたします。 

 

 なお、現在ブルー以外のカードデザインをお持ちのご契約者さまにつきましては、引き

続きお持ちのカードでのご利用は可能ですが、紛失等によりカードを再発行する際には、

カードデザインをブルーに変更してお届けいたしますことを予めご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

今後もより一層サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

以上 

 


